
2025 年 3 月 7 日 

フィットネス会員の皆様 

セントラルフィットネスクラブ西東京 

店長  藤次 剛 

 

20M プール及びプールサイドジャグジー 

利用時間変更のお知らせ（一部訂正） 

 

拝啓 

早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当ク

ラブをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、3 階 20M プール及びプールサイドジャグジーにつきまして、利用者の減少に伴い、

誠に勝手ながら、下記の通りご利用時間を変更させて頂く事となりましたので、ここにご案

内いたします。利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1， 変更期日 2025 年 4 月からの日曜日 

2， 対象施設 3 階 20M プール及びプールサイドジャグジー 

3， 変更内容 日曜日 終日クローズ 

     ※祝日は当日のプログラムをご確認ください（訂正）。 

4．そ の 他 2 階 25M プールはご利用可能です。 

     ご不明な点やご質問はクラブ 0428-31-2411 までお問い合わせください。 

 

以上 

 


